ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2019

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/2019

REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

ROGÉRIO JOSÉ FRIGO, Prefeito Municipal de Nova Veneza, por meio da Secretaria Municipal de
Educação, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,
TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DO RECURSO DO PEDIDO DE ISENÇÃO: por ter sido julgado procedente o recurso

impetrado, a candidata com inscrição nº 2122 - FERNANDA KANAREKI - PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL -
HABILITADO, teve o pedido de isenção de pagamento da taxa de inscrição DEFERIDO e está automaticamente
inscrita no Processo Seletivo. O parecer encontra-se disponível na Prefeitura Municipal.

2. PEDIDO DE ISENÇÃO INDEFERIDO: os candidatos abaixo relacionados mantiveram o pedido de isenção

do pagamento da taxa de inscrição INDEFERIDO por não encaminharem a documentação comprobatória de acordo
com a exigência prevista no Edital de Processo Seletivo nº 03/2019, item 2.5.8.

Inscrição Nome  Cargo

2164 ANA PAULA AMARAL GARCIA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

2197 FERNANDO BUZZANELLO CARDOSO AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

2070 FILIPE VICENTE LIMA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

2009 KAIANE DE ANDRADE IGNACIA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

2320 MARCELLA BRANCO SALDANHA FRANCO AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

2012 PATRICIA SOMARIVA MICHELS AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

2214 RAIANNE HILARIO AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

2177 TUANY APARECIDA REIS AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

2159 ALINE GONCALVES FAGUNDES AUXILIAR DE BIBLIOTECA

2002 AMANDA BARBOSA MARANGONI AUXILIAR DE BIBLIOTECA

2316 DAIANA DAMACENA DIAS AUXILIAR DE BIBLIOTECA

2127 ERALDO RODRIGUES DA LUZ AUXILIAR DE BIBLIOTECA

2137 GABRIEL LUIS SANGALETTI BONETTI AUXILIAR DE BIBLIOTECA

2047 GABRIELLY RODRIGUES PIRES AUXILIAR DE BIBLIOTECA

2196 JAQUELINE DAMASIO DE SOUZA AUXILIAR DE BIBLIOTECA

2269 LEILA MORAS SILVA AUXILIAR DE BIBLIOTECA

2060 MARISTELA SARTOR AUXILIAR DE BIBLIOTECA

2260 MICHELI SERAFIM VIEIRA NASPOLINI AUXILIAR DE BIBLIOTECA

2328 PAULA DE FREITAS LACERDA AUXILIAR DE BIBLIOTECA

2080 VANESSA TOMAZ LIMAS AUXILIAR DE BIBLIOTECA

2172 YASMIM FABRIS COLONETTI AUXILIAR DE BIBLIOTECA

2242 ANA LETICIA CRISPIM CARDOSO AUXILIAR DE ENSINO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

2181 ELISANGELA DE MATTIA AUXILIAR DE ENSINO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

2347 GRAZIELA PIOVEZAN DAROS AUXILIAR DE ENSINO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

2287 LEONICE LONGEN PANATTO AUXILIAR DE ENSINO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

2130 RHAYANNA SANTOS MASTELLA AUXILIAR DE ENSINO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

2183 CLAUDIA NASCIMENTO VIEIRA AUXILIAR DE ENSINO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

2267 ELISANDRA DA SILVA AUXILIAR DE ENSINO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

2128 ESLAINE DUMINELLI AUXILIAR DE ENSINO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

2084 FERNANDA NUERNBERG ZANONI DA SILVA PADILHA AUXILIAR DE ENSINO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

2276 GERUSA AUXILIAR DE ENSINO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2019

2114 MARILDA DUTRA DALMAGRO PERUCHI AUXILIAR DE ENSINO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

2167 PATRICIA DE FATIMA AMARAL GARCIA COLOMBO AUXILIAR DE ENSINO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

2131 RHAYANNA SANTOS MASTELLA AUXILIAR DE ENSINO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

2348 SCHEILA FRANCISCO AUXILIAR DE ENSINO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

2284 TALITA DA SILV SOARES AUXILIAR DE ENSINO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

2337 ESMAIRA DE ARAUJO MORAES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

2264 JULIANA ARAUJO DA SILVA ANDRADE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

2194 MARCO AURELIO SERRANO ROSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

2340 MARIA ALICE DA SILVA OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

2282 PATRICIA ALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

2154 QUEILA DE MORAIS DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

2249 ANDERSON BERNARDO TEODORO MOTORISTA I

2129 HUMBERTO DE OLIVEIRA MOTORISTA I

2303 JUCENIR MARCELINO AGUIAR MOTORISTA I

2099 LEANDRA BATISTA MARTINS GARCIA MOTORISTA I

2297 LUIZ CARLOS LUZIETTI DE MACEDO MOTORISTA I

2091 MARCELLO HENRIQUE ARENTS GABRIEL MOTORISTA I

2195 MARCO AURELIO SERRANO ROSA MOTORISTA I

2072 PATRICIA DOS SANTOS CARNEIRO MOTORISTA I

2160 RAFAEL DA ROSA FONTANELLA MOTORISTA I

2209 RUAN CARLOS PRAVATO MOTORISTA I

2073 SANDRO GONCALVES CARNEIRO MOTORISTA I

2027 DILCEU CAMPOS DA ROSA MOTORISTA II

2199 DIVANIR CARPES DOS SANTOS MOTORISTA II

2255 ODAIR JOSE NAZARIO MOTORISTA II

2296 TESTE DE SISTEMA MOTORISTA II

2288 ANDREIA CAMPOS MARQUES PEREIRA PROFESSOR DE ARTES - ED INF, ENS FUND I E II - HABILITADO

2293 ANGELICA MOTA TEIXEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - ED INF, ENS FUND I E II - HABILITADO

2143 RENATO DE BEM MARCELINO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - ED INF, ENS FUND I E II - HABILITADO

2077 ROGERIO ROSA INACIO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - ED INF, ENS FUND I E II - HABILITADO

2138 VALTER ANTUNES JUNIOR PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - ED INF, ENS FUND I E II - HABILITADO

2317 ALESSANDRA SERAFIM BENETON PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

2346 ANA CAROLINE ELIAS PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

2191 BRUNA VIANA PAGANI SCOTTI PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

2094 DANIELA FELIX RIBEIRO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

2228 HELEN TREVISOL CARDOSO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

2068 MARILUCIA SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

2066 TAMIRES RABELO VIEIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

2201 CINTIA SILVA DA SILVA PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO - HABILITADO

2003 CRISTIANE ALEXANDRE CLEMENTE PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO - HABILITADO

2253 LUIS CARLOS GRACA GUIMARAES PROFESSOR ENS FUND - 1º AO 9º ANO - ITALIANO - HABILITADO

2331 ADRIANE PROFESSOR ENS FUND - 6º AO 9º ANO - GEOGRAFIA - HABILITADO

2268 YARA INIS PACHECO PROFESSOR ENS FUND - 6º AO 9º ANO - GEOGRAFIA - HABILITADO

2259 JUCILENE DE SOUZA PLACIDO FRANCISCO PROFESSOR ENS FUND - 6º AO 9º ANO - HISTÓRIA - HABILITADO

2306 GABRIELE EDUARDO DE SOUZA PROFESSOR ENS FUND - 6º AO 9º ANO - L PORTUGUESA - HABILITADO

2178 JAQUELINE FERRAZ MACHADO PROFESSOR ENS FUND - 6º AO 9º ANO - L PORTUGUESA - HABILITADO

2056 ROSINEI TERESINHA MARGOTTI DARELLA LORENZIN FERNANDES PROFESSOR ENS FUND - 6º AO 9º ANO - L PORTUGUESA - HABILITADO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2019

2087 ALEXSANDRO VIEIRA CAETANO PROFESSOR ENS FUND - 6º AO 9º ANO - MATEMÁTICA - HABILITADO

2231 EURICO DE ASSIS CARDOSO PROFESSOR ENS FUND - 6º AO 9º ANO - MATEMÁTICA - HABILITADO

2062 CAMILA FRANCISCO ZANETTE PSICÓLOGO

2220 CLEMAIR MACHADO MOREIRA PSICÓLOGO

2265 MARLON COLOMBO ZEFERINO PSICÓLOGO

2135 SUELEN CIPRIANI DA SILVA PSICÓLOGO

2.1. Para permanecer participando do certame, aqueles que tiverem sua solicitação de ISENÇÃO

INDEFERIDA, deverão providenciar o pagamento da inscrição com o boleto já impresso ou através de 2ª via, em
qualquer agência bancária ou terminal de autoatendimento, até o dia 28/10/2019 (NÃO será aceito pagamento
por meio de agendamento, banco postal, cheque, depósito ou transferência entre contas), caso contrário terão a
inscrição indeferida. Não será processado qualquer registro de pagamento com data posterior ao dia
28/10/2019.

Município de Nova Veneza, 21 de outubro de 2019.

ROGÉRIO JOSÉ FRIGO
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se